

Styrets Årsberetning, Oslo Nord Parkinsonforening 2021

Året 2021 ble merket av pandemi og dermed begrenset aktivitet. Vi fikk allikevel avviklet et knippe aktiviteter for medlemmene.

I juni arrangerte vi to byvandring i sentrum, i samarbeid med Park & Kultur. Den ene tok for seg Operaen, MUNCH (utenfra) og Bjørvika ellers. Den andre startet ved Vippetangen og gikk over Akershus Festning til Rådhuset. På den første deltok 30 og på den andre 24. Ved begge tilfeller ble vi ledet av erfarne Oslo-guider fra Oslo Guide Bureau, noe som høynet verdien betraktelig.

27.august hadde vi medlemsmøtet «Musikk og Hjernen» med 72 deltakere. Are Brean, den ene av to forfattere av boken med samme navn holdt et levende foredrag om koblinger mellom musikk og hjernen. Også dette møtet ble til i samarbeid med Park & Kultur.

14.september arrangerte vi, i samarbeid med Parkinsonforeningen Oslo/Akershus og stiftelsen Arthaus, en spesialvisning av den svenske filmen «Spring Uje, Spring». Den handler om artisten Uje Brandelius som får Parkinson-diagnose, og hvordan han håndterer det. Filmen er langt på vei dokumentarisk, der både Uje og familien spiller seg selv, og hvordan livet ble da han fikk diagnosen. Filmen har vunnet flere priser i Sverige. Visningen ble fulgt av en panelsamtale med Prof. Espen Dietrichs (UIO), Fysioterapeut Silvia Bedini og Filmfotograf Anders Leinås. Det ble også tid til spørsmål og innlegg fra salen. 70 deltakere.

20.oktober arrangerte vi bokbad med Jan Kærup Bjørneboe og Benedicte Finnema. De har skrevet hver sin bok om hvordan det er å leve med et alvorlig handicap. 50 deltok.

10.november hadde vi et medlemsmøte med Generalsekretær Britt Inger Skaanes som delte sine tanker og ambisjoner om fremtiden. Møtet ble avsluttet med et foredrag om Storbritannia av Annette Groth, NRK's korrespondent i UK, fra 1991-2000. 20 deltakere.

1.desember arrangerte vi Julemiddag på restaurant Mahayana i sentrum. Middagen ble innledet med flotte musikalske innslag av John William Bøe Haugland (gitar) og Debora Mørken (sang). 20 deltakere nøt en fin asiatisk meny som avveksling fra norsk julemat. Vi rakk heldigvis å avvikle vår julemiddag før skjenkestoppen trådte i kraft. 20 deltakere.

Antall medlemmer 1.januar 2021 – 201 medlemmer, herav 16 nærmestepårørendemedlemmer og 41 støttemedlemmer

Antall medlemmer 31.desember 2021 - 213 medlemmer, hvorav 153 hovedmedlemmer, 15 nærmestepårørendemedlemmer og 45 støttemedlemmer